(α) μεγάλος αριθμός εκδηλώσεων, παραστάσεων, συνεδρίων 
κ.λπ., β) λειτουργία του Οργανισμού όλες τις ημέρες της εβδομάδας, Σάββατα, Κυριακές και αργίες και γ) έκτακτες, 
εποχιακές και απρόβλεπτες ανάγκες του Οργανισμού.

6. Το γεγονός ότι η εκτιμώμενη δαπάνη ύψους 75.000 € (εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ) έχει συμπεριληφθεί 
στον προϋπολογισμό του έτους 2024 του Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Αθηνών, αποφασίζει:

Την έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού του ΟΜΜΑ, [υπερωριακή εργασία απογευματινών 
ωρών, νυκτερινή εργασία πέραν της υποχρεωτικής, εργασία ημερήσια ή νυκτερινή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες

[...]

Ειδικά στην καθ’υπέρβαση υπερωριακή απασχόληση οι ώρες δεν θα υπερβαίνουν τις 120 κατά την απογευμα-
τινή υπερωριακή εργασία, τις 96 κατά την νυκτερινή εργασία πέραν της υποχρεωτικής και τις 96 κατά την εργασία 
Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών ανά υπάλληλο, πέραν της υποχρεωτικής.

Η εκτιμώμενη δαπάνη των 75.000 € (εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ)για τις ανωτέρω αποζημιώσεις έχει συμπε-
ριληφθεί στον προϋπολογισμό του έτους 2024 του Οργανισμού και θα καλυφθεί από ίδια έσοδα.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 01.01.2024 έως 30.06.2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.